

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W MAJU 2015 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w maju 2015 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów urzędu będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz poinformuję Państwa tylko o kilku istotnych kwestiach i wydarzeniach.

W maju złożyliśmy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu „Realizacja przedsięwzięć ujętych w Krajowym Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych” wniosek pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Na Skarpie w Wyszkanie”. Całkowita wartość zadania wynosi przeszło 2 miliony 300 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota pożyczki to ponad 2 miliony 100 tysięcy złotych.

Również do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wnioskowaliśmy o dofinansowanie projektu „Ekologiczni Wyszkanie – kampania edukacyjna dla mieszkańców Gminy Wyszkanie – etap II”. Wartość całkowita zadania wynosi niemal 13 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji 11 600 złotych.

20 maja Gmina Wyszkanie podpisała umowę z Samorządem Województwa Mazowieckiego na realizację zadania "Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Leszczydół Nowiny, Lucynów Duży, Olszanka, Ślubów i Tumanek, poprzez budowę infrastruktury technicznej w postaci chodnika, oświetlenia oraz zatoki parkingowej". Wartość całkowita zadania wynosi 717 tysięcy złotych, dofinansowanie zaś 437 tysięcy złotych.

W maju zakończył się drugi cykl Gminnej Szkoły Rodzenia, której ofertę wzbogacono o porady dietetyka. W ramach współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa odbyły się dwie zbiórki krwi na terenie Gminy Wyszkanie (65 zarejestrowanych osób, pobrano 56 jednostek krwi).

Wydanych zostało 330 decyzji przyznających stypendia szkolne na kwotę 53.802 złotych. 29 maja 2015 r. powołana zarządzeniem komisja rozpatrzyła wnioski złożone przez 40 nauczycieli czynnych i nauczycieli emerytów w

ramach funduszu zdrowotnego. Pozytywnie zaopiniowano 40 wniosków, na które rozdysponowano kwotę 20 tysięcy złotych. Zweryfikowane, przeanalizowane oraz zaakceptowane zostały arkusze organizacyjne placówek oświatowych Gminy Wyszaków na rok szkolny 2015/2016.

22 maja Wyszaków włączył się po raz kolejny w ogólnopolską akcję "Polska biega". W tym roku nowością był bieg seniorów. Kolejny raz pobiliśmy też rekord frekwencji.

A już jutro o 11.30 serdecznie zapraszam Państwa do Zespołu Szkół „Rybieńko Leśne” na uroczystość gminnego zakończenia roku szkolnego. Uhonorujemy i nagrodzimy wówczas naszych wyszkowskich prymusów, laureatów konkursów i olimpiad i najlepszych szkolnych sportowców.

Zapraszam i dziękuję za uwagę.

1.